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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
OPERATORI | SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR
DREJTORIA SHERBIMIT SPITALOR “SHENJTA MARI” MIRDITE

Nr. Prot. Rréshenmé, /2023

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Drejtoria e Shérbimit Spitalor ”Shénjta Mari” Mirdite
Adresa Rruga: Preng Bib Doda, KP 4601, Rréshen, Mirdité
Tel/Fax 021622457

E-mail spitalimirdite@shendetesia.gov.al

Ueb-fage

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: Ref: 71131-05-31-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Blerje Kite dhe Reagente per Nevojat e Spitalit
Mirdite.

5. Fondi limit: 1,916,467.00(njemilion e nentegindegjashtembedhjetemije e
katergindegjashtedhjeteeshtate) leke pa TVSH.

6.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Menjehere pas
nenshkrimit te kontrates deri me 31.12.2023.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 13.06.2023 Ora:10:00

DREJTORI
Elona Baloj









